

De Norske Pinsemenigheters Ytremisjon

MISJON & BISTAND I 50 LAND



AFRIKA



ASIA



AMERIKA



EUROPA

PYM AID



VOLUNTØRTJENESTE





Gjennom Pym drives det misjons og bistandsarbeid i over 50 land fordelt på fire kontinenter.



Pymkontorets oppgave er å serve og koordinere misjonsarbeidet for pinsebevegelsen i Norge.



PYM sendte sin første misjonær i 1910. Idag har vi 100 misjonærer i tjeneste. Noen av våre søsterkirker ute sender også egne misjonærer.



PYM er engasjert i et stort diakonalt arbeid i mange land som drives av våre søsterkirker ute.



Pym får i 2013 støtte til 14 prosjekter gjennom Norad samt et UD-finansiert prosjekt. Det er et kvalitetsstempel for vårt arbeid.



PYM må dekke minst 10% av finansieringen til bistandsprosjektene. Det betyr at 100 kroner fra deg, blir til 1000,-



PYM har et ønske om å engasjere flere i misjon. Vi tilbyr skreddersydde korttidsengasjement i 10 land.

Hundre år med

MISJON

De norske pinsemenigheters ytremisjon (Pym), regnes som den tredje største misjonsvirksomheten i Norge.

Pinsebevegelsen sendte tidlig i forrige århundre ut misjonærer. Ekteparet som bygde kirke på et myrområde i Kongo i 1922, fikk påfølgende år oppleve en enorm vekkelse. I kjølvannet av dette har det blitt etablert en egen pinsebevegelse som pr idag teller 400.000 medlemmer. Foruten en rekke lokale menigheter, er det 13 bibelskoler, 700 grunn og videregående skoler og 130 helseinstitusjoner. Pym jobber fortsatt tett med mange av disse.

Et annet ektepar hadde 12 år tidligere reist til Kina hvor de etter kort tid døpte de fem første kineserne. Frem til i dag har det blitt trykket og distribuert titusenvis av bibler og flere hus- og undergrunnsmenigheter har blitt startet.

I dag har vi arbeid i 50 land på fire kontinent. Som del av pinsebevegelsen kan vi være stolte og takknemlige for dette arbeidet. Vi håper at denne brosjyren vil være til inspirasjon og gi deg en oversikt over noe av arbeidet Pym gjør.

Bjørn Bjørnø
Generalsekretær



